
２０２２年２月８日 

従業員の新型コロナウイルス感染につきまして 

２０２２年２月８日、当ホテルで勤務する従業員１名が、新型コロナウイルスに感染してい
ることを確認いたしました。 
なお、所轄保健所より営業に特段の問題はないとの見解を得ております。 

当ホテルでは、新型コロナウイルス感染予防として、出勤前の検温、マスク着用、手洗い、
手指のアルコール消毒等を徹底しておりましたが、この度は、お客様ならびに関係各所の 
皆さまに多大なご心配をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

この一報を受け、館内の消毒・清掃作業を速やかに実施し、既に終了しております。 

今後も、お客様ならびに従業員の安全・安心を最優先とし、関係機関との連携の上、 
感染拡大防止に努めてまいります。 
何卒ご理解の上、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 


